
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3429

О результатах Международного творческого конкурса «К космическим далям — вперед!» к Дню авиации и 
космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «К космическим далям — вперед!» к Дню авиации и космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Киселева Катя Смоликова 
Татьяна Ивановна "Инопланетянен" 1 место РР - 0-

63458

2 Минина Ева Казанцева 
Анжела Петровна Полет в космос 1 место РР - 0-

63551

3 Знатных Ева Картамышева 
Елена Юрьевна К космическим далям - вперед! 1 место РР - 0-

63576

4 Максимова 
Анастасия

Андреева Оксана 
Вячеславовна Мелодия космоса. 1 место РР - 0-

63584

5 Филиппова Юлия
Качковская 
Светлана 
Сергеевна

"На Луне" 1 место РР - 0-
63618

6 Филиппова 
Кристина

Качковская 
Светлана 
Сергеевна

"Белка в космосе" 2 место РР - 0-
63620

7
Ткачева 
Екатерина 
Вячеславовна

Бабалян Мери 
Гариковна космос 2 место РР - 0-

63645

8 Полховский 
Стефан

Додонова Ирина 
Евгеньевна На космических просторах 1 место РР - 0-

63646



9 Наранович Тая
Жуфина 
Людмила 
Александровна

Космос 1 место РР - 0-
63654

10 Дощиков Рахим Джумамбетова 
Галия Садыковна "Голубая планета - Земля!" 2 место РР - 0-

63662

11 Ахмедов Алмат Бралиева Галия 
Мустахимовна

"Покоритель космоса - наш 
космонавт!" 2 место РР - 0-

63663

12 Тихов Григорий
Абдуллаева 
Ильмира 
Насыровна

"В далёком космосе..." 1 место РР - 0-
63664

13 Шукралиев 
Чингиз

Мухамбеталиева 
Гульжиан 
Тементаевна

"Полёт на луну" 1 место РР - 0-
63665

14 Кревная Дарья Цыганова Анна 
Сергеевна Космический мир 1 место РР - 0-

63666

15 Тимофеев Никита 
6 "Б"

Терешонкова 
Надежда 
Максимовна

Космический кроссворд 1 место РР - 0-
63691

16
Пригоровская 
Элина 
Константиновна

Кпацова Ирина 
Николаевна "В открытом космосе" 1 место РР - 0-

63694

17 Котельников 
Никита Павлович

Шульц Елена 
Сергеевна "Полёт на луну" 3 место РР - 0-

63695

18 Бабенко 
Александр

Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Выход в космос 1 место РР - 0-
63707

19 Молчанов Иван
Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Выход на Орбиту 3 место РР - 0-
63708

20 Голубкова Юля
Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Через терни к звёздам 1 место РР - 0-
63711

21 Погорелый Егор
Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Вселенная 1 место РР - 0-
63712

22 Криворучко Ева
Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Наша планета 2 место РР - 0-
63713

23 Гребенщиков 
Семён

Кийкова 
Виктория 
Цереновна

Если очень захотеть, можно в 
космос полететь 2 место РР - 0-

63716

24 Белова Кристина Ибрагимова 
Мария Юрьвна Космос 1 место РР - 0-

63738

25 Куракин Сергей Тимошкина 
Людмила Львовна Мы в космосе 1 место РР - 0-

63743



26 Шавкун Саша и 
мама Ксения

Сергина Елена 
Юрьевна Космическая ракета 1 место РР - 0-

63744

27 Младшая группа Тимошкина 
Людмила Львовна ракеты 1 место РР - 0-

63745

28 Жолудев Алексей 
и мама Марина

Сергина Елена 
Юрьевна Космос 1 место РР - 0-

63751

29 Горбунов 
Владислав

Воробьёва Анна 
Михайловна Космос 1 место РР - 0-

63756

30 Юн Софи Шишкина Елена 
Александровна "Загадки космоса" 1 место РР - 0-

63757

31 Краснова 
Елизавета

Кулик Наталья 
Эдвардовна Венера 1 место РР - 0-

63759

32 Черняева Дарина Абакумова Ольга 
Сергеевна Удивительный космос 1 место РР - 0-

63760

33 Байкалов Павел
Заболотная 
Жанна 
Анатольевна

"Прогулка в космосе" 1 место РР - 0-
63761

34 Герасимова 
Есения

Ляйс Николь 
Евгеньевна Загадочный космос 1 место РР - 0-

63763

35 Дудник Богдана Сидорова Мария 
Александровна Новые миры 1 место РР - 0-

63764

36 Карпач Максим 
Александрович

Брацунова 
Надежда 
Анатольевна

Большая ракета 2 место РР - 0-
63765

37 Агаркова София Черкашина 
Варвара Игоревна Ракета мечты 1 место РР - 0-

63766

38 Шитова Ульяна
Прашмут 
Анастасия 
Евгеньевна

"Удивительная планета" 2 место РР - 0-
63767

39 Гараев Илларион
Шудегова 
Марина 
Александровна

В открытом космосе 1 место РР - 0-
63768

40 Матвеева Алёна
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Этот загадочный космос" 1 место РР - 0-
63769

41 Шевцов Миша
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Мы достигнет звёзд " 1 место РР - 0-
63771

42 Праведная София
Благинина 
Надежда 
Юрьевна

К далёким звёздам 1 место РР - 0-
63774

43 Костылева 
Мирослава

Ляшенко Елена 
Юрьевна "Космические просторы" 3 место РР - 0-

63775



44 Вольская Ксения
Ирина 
Владимировна 
Нефедова

Космические просторы 1 место РР - 0-
63776

45 СТЕПАН 
КРИВОШЕЕВ

Елена Петровна 
Старых "ДАЛЁКИЕ ПЛАНЕТЫ" 1 место РР - 0-

63779

46 ЧЕРНЫШОВА 
АМАЛИЯ

Елена Петровна 
Старых "ИНОПЛАНЕТЯНЕ" 1 место РР - 0-

63780

47 Башкирова Алеся Бажина Татьяна 
Николаевна Ракета 2 место РР - 0-

63781

48 Белов Андрей Белова Светлана 
Юрьевна Космос 1 место РР - 0-

63783

49 Зайцев 
Константин

Бострикова Елена 
Сергеевна "Космонавт" 1 место РР - 0-

63785

50 Комбагир Эмилия Бострикова Елена 
Сергеевна "Освоение космоса" 2 место РР - 0-

63786

51 Попова Устинья Елена Петровна 
Старых " С ДРУГОЙ ПЛАНЕТЫ" 1 место РР - 0-

63790

52 Девятерикова 
Валерия

Елена Петровна 
Старых " С ДРУГОЙ ПЛАНЕТЫ!" 1 место РР - 0-

63791

53 Перфильева 
Арина

Елена Петровна 
Старых "Гости с далеких планет!" 2 место РР - 0-

63792

54 Ксения Голенко
Теличенко 
Евгения 
Михайловна

Березняк "Собачка и охотник" 3 место РР - 0-
63794

55 Криворучкина 
Ульяна

Елена Петровна 
Старых "Пришелец" 2 место РР - 0-

63795

56 Мингазова Аида Роо Регина 
Олеговна Необъятная планета 2 место РР - 0-

63800

57 Сыргакова Арууке Задыхайло 
Галина Ивановна В открытом космосе 2 место РР - 0-

63801

58 Мискичеков 
Артём

Теличенко 
Евгения 
Михайловна

"Слеза" М.П.Мусоргский 3 место РР - 0-
63814

59 Трифонова 
Екатерина

Теличенко 
Евгения 
Михайловна

"Танец маленьких лебедей" 
П.И.Чайковский 1 место РР - 0-

63817

60 Тарасова Даша
Елена 
Николаевна 
Куликова

"Удивительный космос" 1 место РР - 0-
63818

61 Ощепков Глеб Гончарова Яна 
Владимировна Поделка "Планеты" 1 место РР - 0-

63820

62 Глазунов Семён Зенкова Надежда 
Сергеевна Полет на луну 2 место РР - 0-

63827



63
Коллективная 
работа 1 "Б" 
класса

Румянцева 
Марина 
Александровна

В открытом космосе. 1 место РР - 0-
63828

64
Коробов 
Святослав 
Романович

Ченцова 
Виктория 
Викторовна

"Далекие глубины Вселенной" 1 место РР - 0-
63834

65 Земцева Аня Саблина Ольга 
Александровна Мир планет 1 место РР - 0-

63839

66 Страшков Демид Саблина Ольга 
Александровна

Если очень хочется, можно в космос 
полететь. 1 место РР - 0-

63842

67 Сысоева Алиса
Круглова 
Наталья 
Сергеевна

"Полёт во вселенной" 2 место РР - 0-
63845

68 Рыбальченко 
София

Малышева Ирина 
Юрьевна " Человек в Космосе" 3 место РР - 0-

63846

69 Воронюк 
Кристина

Спасибухова 
Марина 
Николаевна

К.Симонов - "Самый первый " 1 место РР - 0-
63847

70 Копылов Андрей 
ТО-22

Кивилева Анна 
Вячеславовна Космосемья 1 место РР - 0-

63850

71 Абдулин Роберт
Айзанат 
Наримановна 
Гаджиева

Планета Космос 1 место РР - 0-
63852

72 Горина Екатерина
Бориско 
Валентина 
Викторовна

Звёзды в космосе 2 место РР - 0-
63854

73 Захаров Тимофей Гусейнова Тарана 
Шахзадаевна "Погружение в космос" 1 место РР - 0-

63859

74 Филиппов 
Славомир

Калита Вера 
Андреевна Полёт Гагарина 1 место РР - 0-

63862

75 Байтимеров 
Арсений

Ханнанова 
Гульгина 
Галиулловна

Планета Земля 3 место РР - 0-
63865

76 Блейхер Полина Быкова Любовь 
Николаевна Поделка 1 место РР - 0-

63866

77 Мартыненко Яков Игропуло Марина 
Николаевна Космическая прогулка 1 место РР - 0-

63867

78 Прокопенко 
Каролина

Попова Оксана 
Александровна "В космосе" 1 место РР - 0-

63868

79 Верхогляд 
Валерия

Ташлыкова Анна 
Олеговна "Удивительный космос" 2 место РР - 0-

63869

80 МБДОУ д/с 
"Малыш"

Калтыгина 
Наталия 
Викторовна

День космонавтики 1 место РР - 0-
63873



81 Шафранюк 
Матвей

Петрова Наталья 
Сергеевна "К звездам" 3 место РР - 0-

63876

82
Группа 
комбинированной 
направленности

Михеева С.Г., 
Маркович Е.Е.

Удивительная аппликация 
"Прекрасное далеко" 1 место РР - 0-

63877

83 Мешвез Дамир Гонежук Марина 
Зауровна В новым открытиям 1 место РР - 0-

63878

84 Иванова Арина
Бочкарёва 
Лариса 
Витальевна

Космический отдых 3 место РР - 0-
63880

85 Кеся Николай Ирина Яковлевна 
Огнёва Путешествие на Луну 2 место РР - 0-

63882

86 Елисей Банин Огнёва Ирина 
Яковлевна Поехали! 2 место РР - 0-

63883

87 Гросс Илья Огнёва Ирина 
Яковлевна Космические просторы! 2 место РР - 0-

63884

88 Федоренко 
Дмитрий

Огнёва Ирина 
Яковлевна Путь к звездам! 2 место РР - 0-

63885

89 Рагозин Савелий
Гратволь 
Людмила 
Юрьевна

"Полёт в открытый космос" 3 место РР - 0-
63888

90 Мирослава 
Пахолик

Галина 
Вадимовна 
Широкова

Я гуляю по планетам 2 место РР - 0-
63891

91 Полина Киреева
Марина 
Эдуардовна 
Зеленкова

"Взлёт разрешён" 1 место РР - 0-
63893

92
"Коллективная 
работа гр. 
Колобок"

Макеева Татьяна 
Юрьевна Космический корабль 3 место РР - 0-

63895

93 Черных Алина
Шихалеева 
Маргарита 
Петровна

"В гости к инопланетянам" 1 место РР - 0-
63896

94 Петрова Анна Чижикова 
Татьяна Юрьевна Удивительный космос 1 место РР - 0-

63898

95 Майорова Евгения Тестова Ирина 
Николаевна "Космические следопыты" 1 место РР - 0-

63905

96 Ушаков 
Константин

Сиповская 
Светлана 
Александровна

"Через тернии к звёздам" 1 место РР - 0-
63906

97 Забара Анастасия
Ченцова 
Виктория 
Викторовна

"Тайна звездного неба" 1 место РР - 0-
63907



98 Неманов Михаил Павлова Елена 
Александровна Космическое пространство 2 место РР - 0-

63908

99 Шефер Алиса и 
Саша

Архипова 
Людмила 
Геннадьевна

Космический корабль 3 место РР - 0-
63910

100 Шипицин Егор
Щетинкина 
Марина 
Анатольевна

Полёт в космосе 3 место РР - 0-
63911

101 Глазунова Арина
Дурыничева 
Татьяна 
Германовна

Друзей не может быть много... 1 место РР - 0-
63912

102 Лупашко Степан 
Анатольевич Борисовец Е.А Во это космос! 1 место РР - 0-

63914

103 Лизнева Татьяна 
Вячеславовна

Безродных 
Галина Ивановна Первый космонавт 2 место РР - 0-

63915

104 Погасий Иоанн Чибирева Галина 
Валентиновна ,,Неизведанная вселенная" 1 место РР - 0-

63916

105 Громыхалов 
Михаил

Людмила 
Вадимовна 
Мальцева

"Иноулитикус" 2 место РР - 0-
63917

106 Киселева 
Виктория

Куркова Люба 
Александровна Космические дали 3 место РР - 0-

63922

107 Ушенин Сергей Ведерникова 
Елена Федоровна Космическое путешествие 3 место РР - 0-

63923

108 Ушенина 
Виктория

Ведерникова 
Елена Федоровна На просторах Вселенной 3 место РР - 0-

63925

109 Таушанкова 
Мария

Куркова Люба 
Александровна На просторах Вселенной 3 место РР - 0-

63926

110 Котиков Арсений Ведерникова 
Елена Федоровна На просторах Вселенной 2 место РР - 0-

63927

111 Гулосова Маша
Чернышова 
Ирина 
Геннадьевна

"Космос" 1 место РР - 0-
63928

112 Гулосова Вика
Чернышова 
Ирина 
Геннадьевна

"Космонавт" 2 место РР - 0-
63929

113 Алибекова Ясмина
Джакавова 
Гульжанат 
Джамалутдиновна

«КОСМОС» 1 место РР - 0-
63932

114 Сёмушкин Роман Елена Юрьевна 
Анашко поделка 2 место РР - 0-

63935

115 Скрябина Ева
Мищенко 
Наталья 
Владимировна

В космических далях 2 место РР - 0-
63941



116 Шибаева Настя Кузьмина Жанна 
Валерьевна Удивительный космос 1 место РР - 0-

63952

117 Гончарук Алиса Зенкова Надежда 
Сергеевна Космический полёт 1 место РР - 0-

63955

118 Ярослав Батыкин
Ирина 
Николаевна 
Журович

Наш космос 1 место РР - 0-
63960

119 Бирамов Муса
Напримерова 
Татьяна 
Ивановна

Удивительный мир Космоса 2 место РР - 0-
63968

120 Кундиянов 
Рамазан

Матина Оксана 
Андреевна ,,Космические цвета,, 1 место РР - 0-

63969

121
Евгения 
Александровна 
Дмитриева

Наталья 
Алексеевна 
Дмитриева

"Навстречу звёздам" 1 место РР - 0-
63970

122

Коллективная 
работа детей 
подготовительной 
группы "Дружба"

Селина Марина 
Викторовна " Космические просторы" 1 место РР - 0-

63977

123 Аммосов 
Арчылаан

Дьячковская 
Любовь 
Григорьевна

Космос 2 место РР - 0-
63992

124 Юрченко 
Анастасия

Лавренко 
Татьяна 
Александровна

"К космическим далям" 1 место РР - 0-
63993

125 Поздеева Карина
Ольга 
Валентиновна 
Крещенко

Гагарин и космос 1 место РР - 0-
63995

126 Гришина Софья
Ерганинова 
Татьяна 
Николаевна

"Космические дали" 1 место РР - 0-
64000

127
Костылева 
Марина 
Александровна

Ковязина Анна 
Александровна Вперёд, к звёздам! 1 место РР - 0-

64002

128 Михайлова Наина Кулаковская Т.Н Космос 2 место РР - 0-
64006

129 Штро Маша Уткина Анастасия 
Федоровна Далёкие планеты 2 место РР - 0-

64010

130 Ерохина София
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Космос - он такой!" 1 место РР - 0-
64016

131 Айрапетян 
Николай

Веретенникова 
Елена Борисовна В космосе 1 место РР - 0-

64032



132 Дети средней 
группы "Ромашка"

Бондаренко 
Татьяна 
Борисовна

Рисунок 2 место РР - 0-
64052

133 Колесникова 
Виктория

Шишаева Елена 
Сергеевна Космос 3 место РР - 0-

64057

134 Рашитов Ильгам Ахунова Наталья 
Николаевна Вселенная 2 место РР - 0-

64063

135 Пензул Полина Васильева Яна 
Викторовна К новым галактикам! 3 место РР - 0-

64068

136
Яр Алексей, 
Палицын Денис, 
Савелий Баяндин

Зинова Ирина 
Федоровна 
Зинова

"Ракета мира" 1 место РР - 0-
64070

137 Палицын Денис
Зинова Ирина 
Федоровна 
Зинова

Иные миры"" 1 место РР - 0-
64071

138 Тюменцева Алёна
Наталья 
Васильевна 
морозова

Космический мир 2 место РР - 0-
64076

139 Кулаковы Дарина 
и Виктория

Акбирдеева 
Римма 
Альбертовна

"Три космонавта" 1 место РР - 0-
64080

140 Патрина Алиса Трубина С.В. "Соседи по галактике." 2 место РР - 0-
64082

141
Иванов Артём, 
Харван Таня, 
Ивличев Виталий

Майорова Лариса 
Владимировна "Таинственная галактика" 1 место РР - 0-

64100

142 Иванов Артём Майорова Лариса 
Владимировна "Лунные гости" 1 место РР - 0-

64101

143
Борисов Вова, 
Мерзляков Вася, 
Веселов Максим

Климкина 
Светлана 
Владимировна

"Выход в космос" 1 место РР - 0-
64102

144 Мерзляков 
Василий

Климкина 
Светлана 
Владимировна

"Ракета дружбы" 1 место РР - 0-
64103

145 Дарья Гелясь
Марина 
Александровна 
Долженко

Ракета летит в космос 1 место РР - 0-
64105

146 Ткалин Денис
Сорокина 
Алевтина 
Юрьевна

Космос 1 место РР - 0-
64107

147 Савчук Василиса Шилкина Татьяна 
Валерьевна Полет мечты 1 место РР - 0-

64110

148 Лыкова Варвара Ангелина 
Сергеевна Лыкова Космос 1 место РР - 0-

64114



149 Читакова Полина Завада Елена 
Ивановна Человек - покоритель космоса 1 место РР - 0-

64117

150 Почивалова 
Вероника

Пархоменко 
Светлана 
Николаевна

" Этот удивительный космос" 1 место РР - 0-
64118

151 Нургалиева 
Сабина

Юлия Яновна 
Баран "Первые в космосе" 1 место РР - 0-

64124

152 Мазуренко Олег
Светлана 
Анатольевна 
Иванова

"Мы первые на Луне!" 1 место РР - 0-
64125

153 Катомин Дмитрий Рыбакова Марина 
Викторовна "Ракета в полете!" 1 место РР - 0-

64128

154 Ромбак Семен Маслова Злата 
Сергеевна "В космосе так здорово" 1 место РР - 0-

64132

155 Серых Артем Серых Кристина 
Олеговна "Космический футбол" 1 место РР - 0-

64137

156 Корешников Ваня
Губарь 
Валентина 
Николаевна

"К добрым соседям" 1 место РР - 0-
64143

157 Ткач Вероника
Губарь 
Валентина 
Николаевна

"Вперёд к космическим далям" 1 место РР - 0-
64144

158 Мамедяров Имран Иваницкая Нина 
Михайловна Космическое путешествие 1 место РР - 0-

64147

159 Босак Максим Хритоненкова 
Анна Сергеевна Полет в космос 1 место РР - 0-

64148

160 Фатеева Ульяна
Жестова 
Екатерина 
Валерьевна

"Где-то на краю галактики" 1 место РР - 0-
64155

161 Гозгешева Ева Унарокова 
Мадина Юрьевна День космонавтики 1 место РР - 0-

64156

162 Мамешов Эмир Булерт Ирина 
Александровна Удивительный космос 1 место РР - 0-

64161

163 Шевчук Лидия Рашидова Ася 
Шариф кызы "Лети, ракета!" 1 место РР - 0-

64162

164 Полина Киреева
Марина 
Эдуардовна 
Зеленкова

"Взлёт разрешён" 1 место РР - 0-
64163

165 Бакиров Максим Лихачева Любовь 
Анатольевна Первый космонавт 1 место РР - 0-

64182

166 Ладошкин 
Владимир

Серых Кристина 
Олеговна К далёким звёздам! 2 место РР - 0-

64184



167 Виктория 
Круглова

Лобжанидзе 
Русудана Резовна Удивительный космос 1 место РР - 0-

64187

168 Калистратов 
Иван Нестерович

Игнатьева Елена 
Нестеровна " Космическое пространство " 1 место РР - 0-

64191

169 Асадуллин 
Никита

Игнатьева Елена 
Нестеровна " Космос нас манит" 3 место РР - 0-

64192

170 Гильфанова Ева Игнатьева Елена 
Нестеровна " Пришелец" 2 место РР - 0-

64193

171 Сухоруков Матвей
Гредасова 
Татьяна 
Николаевна

"Человек в космосе" 1 место РР - 0-
64195

172 Николаева Ольга
Татьяна 
Валерьевна 
Зыкова

Юрий Алексеевич Гагарин 1 место РР - 0-
64197

173 Надеждина 
Екатерина

Майстерюк 
Людмила 
Николаевна

Человек на Луне 1 место РР - 0-
64207

174 Утин Даиил Елизарова Юлия 
Сергеевна

"Скоро вырасту, друзья, стану 
космонавтом!" 1 место РР - 0-

64220

175 Коблова Влада
Пасечник 
Наталья 
Васильевна

Через тернии к звездам 1 место РР - 0-
64239

176 Варнаков Савва
Куркина 
Екатерина 
Владимировна

В космической вселенной 3 место РР - 0-
64251

177 старшая группа
Стрельцова 
Наталья 
Александровна

Космос 1 место РР - 0-
64261

178 Винтаева Лиза
Головкина 
Татьяна 
Васильевна

"Ракета мечты" 2 место РР - 0-
64271

179 Гусельников Егор
Березовская 
Татьяна 
Ивановна

"Парад планет" 1 место РР - 0-
64272

180 Гриненко Олеся Кульга Ирина 
Дмитриевна "Полет к звездам" 1 место РР - 0-

64304

181 Мархеева 
Мирослава

Мархеева Марина 
Трофимовна «Полёт» 1 место РР - 0-

64309

182 Манжуева 
Виктория

Мархеева Марина 
Трофимовна «В космосе» 2 место РР - 0-

64310

183 Ангахаева Дарья Мархеева Марина 
Трофимовна "Космическая система" 2 место РР - 0-

64311

184 Ангахаева Ева Мархеева Марина 
Трофимовна "Космический друг" 1 место РР - 0-

64312



185 Ажунова Алия Мархеева Марина 
Трофимовна "Вперед!" 2 место РР - 0-

64313

186 Онбоев Роберт Мархеева Марина 
Трофимовна "В невесомости" 2 место РР - 0-

64314

187 Пермяков Антон Мархеева Марина 
Трофимовна "В космосе" 2 место РР - 0-

64315

188 Молостова Кира Миловская Инга 
Евгеньевна На орбите. 1 место РР - 0-

64319

189 Лазарев Кирилл
Герасимова 
Резеда 
Габдрашитовна

"Выше облака взлечу" 1 место РР - 0-
64326

190 Калаева 
Анастасия

Макарова 
Екатерина 
Владимировна

"Удивительный космос" 1 место РР - 0-
64340

191 Буинова Алиса Мархеева Марина 
Трофимовна "Космическая система" 1 место РР - 0-

64409

192 Иванова Кристина Мархеева Марина 
Трофимовна "Полёт" 1 место РР - 0-

64410

193 Высотина 
Анастасия

Баринова Марина 
Александровна "Путешествие по космосу" 1 место РР - 0-

64470

194 Дзизенко Павел Баринова Марина 
Александровна "Подготовка к взлёту" 2 место РР - 0-

64471

195 Герасимович 
Анастасия

Ловцевич 
Екатерина 
Александровна

Космос глазами детей 1 место РР - 0-
64508

196 Гусельникова 
Карина

Наталья 
Николаевна 
Луговских

Загадочный космос 1 место РР - 0-
64567

197 Юлмурзина 
Аделина

Юлмурзина 
Фаурия 
Нигаматовна

Звёздный путь 1 место РР - 0-
64600

198 Туйманова Ляйсан
Юлмурзина 
Фаурия 
Нигаматовна

Прорыв к звёздам 2 место РР - 0-
64601

199 Ветрова Ульяна
Юлмурзина 
Фаурия 
Нигаматовна

Путешествие в неведомые миры 1 место РР - 0-
64602

200 Файзуллина Дина
Юлмурзина 
Фаурия 
Нигаматовна

Полёт в будущее 2 место РР - 0-
64603

201 Искандаров 
Малик

Юлмурзина 
Фаурия 
Нигаматовна

Космос зовёт 3 место РР - 0-
64604



202 Ижбулдина 
Азалия

Юлмурзина 
Фаурия 
Нигаматовна

Я космонавт 2 место РР - 0-
64606

203
Муллаханова 
Елизавета 
Маратовна

Исакина Елена 
Николаевна "К полёту готовы!" 1 место РР - 0-

64611

204 Рогова Арина
Хуснутдинова 
Лилия 
Рафкатовна

Друг с Марса 1 место РР - 0-
64626

205 Фатхуллина 
Ясмина

Хуснутдинова 
Лилия 
Рафкатовна

Космос рядом 1 место РР - 0-
64627

206 Ковальков Артем Анохина Марина 
Викторовна "Марсианка" 1 место РР - 0-

64638

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


